
 

Zarządzenie Nr 14/2014 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

  

w sprawie: wyznaczenia dni wolnych od pracy w Urzędzie Gminy Pomiechówek  

i jednostkach organizacyjnych gminy. 

   

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 

pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz. 94 ze zm.) Wójt Gminy Pomiechówek zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 

  

W związku z przypadającymi w sobotę dniami świątecznymi 3 maja 2014 r. oraz  

1 listopada 2014 r. wyznaczam: 

1. 2 maja 2014 r. (piątek) jako dzień wolny od pracy w zamian za dzień  

3 maja 2014 roku. 

2. 10 listopada 2014 r. (poniedziałek) jako dzień wolny od pracy w zamian za dzień  

1 listopada 2014 roku. 

§ 2. 

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji, Oświaty i Kadr. 

  

§ 3. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


